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AS 4051.111 - Supporto magazzino per WS 540

Per contenere fino a 4 caricatori con fili preassemblati dal Wire Terminal WT.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi
Dati tecnici
Materiale
Colore

Parti incluse nella fornitura

Adatto per nr. d'ord.
Confezione
Peso netto
Peso lordo

Codice tariffa doganale
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AS 4051.111

Per contenere fino a 4 caricatori con fili preassemblati dal Wire
Terminal WT.

Impiego universale su qualsiasi supporto di fissaggio, verticale
Dimensioni (L x A x P): 330 x 200 x 35 mm

Lamiera d'acciaio

RAL 7016

Supporto magazzino
Materiale di fissaggio

4051.100
1 pz.

4

4.6

84669360



Caratteristiche

EAN
ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0
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4028177957404
EC002778
EC002778

36629090



