

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.111

Supporto magazzino

Stato: 21/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4051.111 - Supporto magazzino per WS 540

Per contenere fino a 4 caricatori con fili preassemblati dal Wire Terminal WT.



Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4051.111
Descrizione prodotto	Per contenere fino a 4 caricatori con fili preassemblati dal Wire Terminal WT.
Vantaggi	Impiego universale su qualsiasi supporto di fissaggio, verticale
Dati tecnici	Dimensioni (L x A x P): 330 x 200 x 35 mm
Materiale	Lamiera d'acciaio
Colore	RAL 7016
Parti incluse nella fornitura	Supporto magazzino Materiale di fissaggio
Adatto per nr. d'ord.	4051.100
Confezione	1 pz.
Peso netto	4
Peso lordo	4.6
Codice tariffa doganale	84669360

Caratteristiche

EAN	4028177957404
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090
